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Tarujen Skotlanti
Edinburgh - Glasgow - Inverness 
Skotlannissa, saarivaltion pohjoisosassa on jotain mystistä. Rikkaan historian 
omaava seutu on rakentunut omaleimaiseksi monien historian vaiheiden ai-
kana: roomalaiset, kelttiläiset ja sittemmin Iso-Britannian kansalaiset ovat tuo-
neet jokainen omia piirteitään jylhiin Skotlannin maisemiin. Kiltit, säkkipillimu-
siikki sekä pubit liitetään yleisesti skotlantilaiseen kulttuuriperimään. Skotlannin 
pääkaupunki Edinburgh on suosittu matkakohde turisteille joka puolelta maai-
lmaa vastaanottavaisen ilmapiirin, upeiden linnojen ja kirkkojen ansiosta. Tule 
Matkapoikien matkalle itse ottamaan selvää, mistä Skotlannissa on oikein kysy-
mys ja ihastu pohjoiseen eksotiikkaan, luontoon, ihmisiin ja kulttuuriin. 

	 Matkan kesto:	 5 päivää (lento)
	 Lähtöpäivät:	 6.5., 10.6., 9.9.2012
	 Hinta alk.:	 	 1209,-/aik. 
			   1029,-/alle 12v. lisävuoteessa 

Hintaan sisältyy:
- lentomatkat Helsinki – Edinburgh – Helsinki
- lentokenttäverot ja matkustajamaksut
- bussikuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
- hotelliyöpymiset runsaalla aamiaisella 2 hengen huoneessa 
- ateriat matkaohjelman mukaan (1 x lounas, 3 x illallinen)
- tutustumiskohteiden sisäänpääsymaksu (paitsi Georgian House) 
- suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kohteessa

Lisämaksusta:
- yhden hengen huone 180€
- tutustumiskäynti Georgian Houseen 
  (maksetaan paikanpäällä)

Hotellit:
Glasgow: Thistle Glasgow****
Inverness: Best Western Palace Hotel***
Edinburgh: Best Western Bruntsfield Hotel****

Huom!
Tällä matkalla tarvitset voimassa olevan passin 
tai virallisen EU-henkilökortin sekä 
Englannin puntia.



MATKAOHJELMA
Sunnuntai: Helsinki – Edinburgh - Glasgow
Blue1:n lento lähtee Helsingistä klo 9.00 kohti Edinburghia, jonne saavumme klo 9.50 
paikallista aikaa. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi ovat vastassa kentällä. Lento-
kentältä lähdemme kohti Glasgowta, joka on yksi Britannian merkittävimpiä taloudelli-
sia keskuksia. Nautimme yhteisen lounaan, jonka jälkeen teemme kaupunkikierroksen. 
Kierroksella näemme mm. arkkitehti Charles Rennie Mackintoshin parhaimpia töitä, 
Merchant City -alueen, joka oli aikoinaan rikkaiden kauppiaiden asuinaluetta sekä 
The Necropolisen mahtavan 1800-luvun hautausmaan, josta on upeat näköalat alas 
kaupunkiin. Majoittuminen hotelliin, jonka jälkeen vapaa-aikaa. Päiväajo n. 100 km. 

Maanantai: Inverness
Runsaan aamiaisen jälkeen lähdemme kohti pohjoista läpi mitä kauneimpien maise-
mien. Tulemme yhteen Skotlannin sekä historiallisesti että maisemallisesti vaikut-
tavimpaan paikkaan, Glengoen laaksoon, klaanisotien surulliseen taistelupaikkaan. 
Koko matkan ajan saamme ihailla todellisia postikorttimaisemia. Ajamme Caledonian 
kanaalia seuraillen viehättävään St. Augustuksen kylään, jossa pysähdymme kanaalin 
suluille. Jatkamme Loch Ness -järven rannalle katsomaan näkyisikö Nessin hirviöstä 
vilausta. Täältä jatkamme lyhyen matkaa seuraavaan majapaikkaamme Invernessin 
kaupunkiin. Yhteinen illallinen. Päiväajo n. 310 km.

Tiistai: Inverness - Edinburgh 
Aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti mahtavaa Edinburghia. Mat-
kan varrella poikkeamme yhdessä Skotlannin vanhimmista toimivista viskitislaamoista 
tutustumassa viskin valmistuksen saloihin. Kierroksen lopuksi viskimaistiaiset. 
Jatkamme kokopäiväretkeämme ajamalla  edesmenneen kuningataräidin lapsuuden 
kotilinnaan, Glamis Castleen. Linna perustettiin 1100-luvulla metsästyslinnaksi, mutta 
laajennettiin nykyiseen mittavaan kokoonsa jo 400 vuotta sitten. Linnassa on esillä 
merkittävä määrä posliinia, maalauksia, tapetteja ja huonekaluja 500 vuoden ajalta. 
Linna-alueella on mahdollisuus syödä lounas. Linnavierailun jälkeen ajamme Skotlan-
nin pääkaupunkiin Edinburghiin, jossa majoitumme kaupungin keskustassa olevaan 
hotelliimme. Yhteinen illallinen. Päiväajo n. 320 km.

Keskiviikko: Edinburgh
Hotelliaamiaisen jälkeen teemme kaupunkikierroksen Edinburgissa. Edinburgh on 
jaettu keskiaikaiseen vanhaan kaupunkiin ja kauniiseen 1700-luvun uuteen kaupun-
kiin.  Kaupungin yläpuolella olevalla kalliolla seisoo vuosisatoja kaupungin turval-
lisuudesta huolehtinut Edinburghin linna. Tämä Skotlannin pääkaupunki on ansaitusti 
liitetty Unescon maailmanperintöluetteloon. Tutustumme myös kuninkaalliseen 
laivaan, Britanniaan, joka toimi kuninkaallisen perheen yksityislaivana yli 40 vuoden 
ajan. Loppupäivä aikaa tuliaisostoksien tekemiseen tai jatkaa kaupunkiin tutustumista 
omatoimisesti. Yhteinen illallinen.

Torstai: Edinburgh - Helsinki
Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen aamupäivä aikaa jatkaa kaupunkiin tutustumista 
omatoimisesti. Vanhankaupungin halki kulkevalta Royal Milelta löytyy upeita pikku 
putiikkeja, ravintoloita sekä nähtävyyksiä kuten Palace of Holyroodhouse, joka on 
nykyäänkin Britannian kuningasperheen virallinen asuinpaikka Skotlannissa. Ilta-
päivallä mahdollisuus lähteä oppaan kanssa kävellen tutustumaan Georgian House  
–museoasuntoon. Rakennus on vuodelta 1796 ja talon sisustus on säilytetty saman-
laisena näihin päiviin saakka. Lyhyen vierailumme aikana saamme hyvän kuvan “kah-
den kerroksen väestä”.  Blue1:n lento lähtee klo 21.35 kohti Helsinkiä, jonne saavumme 
klo 02.20.
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